

Årsredovisning
för
Nilssons Bilvård Trelleborg AB
559322-0501

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Nilsson, Styrelseledamot
2025-06-16

Styrelsen för Nilssons Bilvård Trelleborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Rekonditionering av fordon, produktförsäljning, import samt tillverkning av dekalering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i TRELLEBORG.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	1 595	1 167	366	1
Resultat efter finansiella poster	38	52	-27	-22
Soliditet (%)	10,4	7,1	252,8	383,3

Omsättningen har ökat mot fg år, mycket pga ökad annonsering och marknadsföring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-48 526	44 800	21 274
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 800	-44 800	0
Årets resultat			12 113	12 113
Belopp vid årets utgång	25 000	-3 726	12 113	33 387

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-3 726
årets vinst	12 113
	8 387
disponeras så att i ny räkning överföres	8 387
	8 387

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 595 461	1 167 468
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		201 873	0
Övriga rörelseintäkter		364 792	402 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 162 126	1 569 926
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-291 937	-189 591
Övriga externa kostnader		-637 886	-490 521
Personalkostnader	2	-1 171 660	-823 503
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 062	-9 590
Övriga rörelsekostnader		-276	-127
Summa rörelsekostnader		-2 108 821	-1 513 332
Rörelseresultat		53 305	56 594
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 252	-4 922
Summa finansiella poster		-15 232	-4 914
Resultat efter finansiella poster		38 073	51 680
Resultat före skatt		38 073	51 680
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 960	-6 880
Årets resultat		12 113	44 800

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	18 618	25 680
Summa materiella anläggningstillgångar		18 618	25 680
Summa anläggningstillgångar		18 618	25 680
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		201 873	0
Summa varulager		201 873	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		102 316	140 954
Övriga fordringar		-49 080	38 396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 382	93 134
Summa kortfristiga fordringar		94 618	272 484
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 080	3 218
Summa kassa och bank		7 080	3 218
Summa omsättningstillgångar		303 571	275 702
SUMMA TILLGÅNGAR		322 189	301 382

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 726	-48 526
Årets resultat		12 113	44 800
Summa fritt eget kapital		8 387	-3 726
Summa eget kapital		33 387	21 274
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		45 485	3 089
Övriga skulder		4 226	1 040
Summa långfristiga skulder		49 711	4 129
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	22 675
Leverantörsskulder		66 969	47 480
Skatteskulder		42 589	6 928
Övriga skulder		129 531	108 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2	90 559
Summa kortfristiga skulder		239 091	275 979
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		322 189	301 382

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 521	51 546
Omklassificeringar		-13 025
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 521	38 521
Ingående avskrivningar	-12 840	
Årets avskrivningar		-12 840
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 840	-12 840
Utgående redovisat värde	25 681	25 681

Trelleborg 2025-06-16

Daniel Nilsson
Daniel Nilsson